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K e p u o i i k a  e Shqipërisë
Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës

Situacioni përmbledhes i shpenzimeve JANAR- DHJETOR 2020
Kodi 1029015

Muaji NENTOR iVI ujori(progresiv)
EMERTIMI

29 03310

Nga fondet buxhetore

03310 KONT. SIG.SHOQERORE

Nga fondet buxhetore

03310 MALLRA e ShERBlM E TJi

Nga fondet buxhetore

Nga te ardhurat

03310 TRA NS. KORRENTE BRENDSHME

Nga fondet buxhetore

03310 TRANS. TEK INDIVIDI

Ngafondet buxhetore

MJETE NE RRUAJTJE

Nga te ardhurat
Taksa e pullës dhe e akteve 90%

03310 PROJEKT

Nga fondet buxhetore

03310 231 INVESTIME GJITHESEJ

Nga fondet buxhetore

Ndertim

Rikonstruksion i plote

Rikonstruksion ne nivel mirembajtje

Paisje elektronike

Paisje sigurie

Paisje mobilje

Paisje elektrike

\e nga te ardhurat



i \eptioiikH e Shqipcrisë
Cjyknta e Krethit Gjyqësor Durrës

Situacioni i shpenzimeve JANAR- DH JE TO R  2020
Kodi 1029015

Nr. Emërtiini Uu’tlini j mii-nluar Shuma e 
(idtTrshtnu've Ruxlieli progrosiv 1 .ikujdnar gjrtie vitil Dil'crenra

- 600 PAGA, SHPERB, SIIPEN. TE TJERA 76.000.000,00 -3.700.000,00 72.300.000,00 72.293.721,041 6.279,(M)
6001003 Shtese page per vjctersi pune 0,00 0,00 0,00 8.493.802,00 -8.493.802,00
6001004 Shtese page per veshtersi dhe rreziqe 0,00 0,00 0,00 15 873.880,00 ■15 873.880,00
6001001.1 Paga neto 76,000.000,00 -3.700.000,00 72 300.000,00 30.601 005,00 41.698 995,00
6001001.2 Tatim  page 0,00 0,00 0,00 9.349.076,00 -9.349.076,00
6001001.3 Sigurim c shoqerprc 11.2% 0,00 0,00 0,00 5.919.941,00 -5.919.941,00
6001001.4 Sigurim c suplem entare 0,00 0,00 0,00 1.737,725,00 -1.737.725,00
6001013.1 Orc jashte orarit gjyqtarcve 0,00 0,00 0,00 318,292,00 -318.292,00

- 601 KONTRIBUTE TE SIG SIIOQERORE 7.750.000,00 150.000,00 7.900.000,00 7.855.209,00 44.791,00
6010100 K ontribut i s ig  shoqerore 7.750.000,00 150.000,00 7.900.000,00 6.624,942,00 1.275.058,00
6011100 K ontribut i sig suplem cntare 0,00 0,00 0,00 1.230.267,00 -1 230 267,00

- 602 MALLRA DIIE SHERBIME TE TJERA 10.000.000,00 1.985.686,00 11.985.686,00 11.678.477,00 307.209,00
- 6020 M allra e shpenzim e zyre 2.374 800,00 30,000,00 2.404.800,00 2.063.110,00 341.690,00

6020100 1 Leter 740.000,00 0,00 740.000,00 584.348,00 155.652,00
6020100.2 Kancelari 250.000,00 0,00 250.000,00 245.999,00 4.001,00
6020200.1 M aterialc pastrim i 150.000,00 300.000,00 450.000,00 285.480,00 164.520,00
6020400 lo n e ra 480.000,00 0,00 480.000,00 480.000,00 0,00
6020500 Shtypshkrim e 450.000,00 -270.000,00 180.000,00 179.640,00 360,00
6020900 M aterialc tc  vogla rutinc 100.000,00 0,00 100.000,00 99.647,00 353,00
,6021007.3 N joftim c 50 000,00 0,00 50.000,00 60.496,00 -10.496,00
6021011 Internet 154.800,00 0,00 154.800,00 127.500.00 27.300,00

- 6022 Sherbim e 4.320.000,00 215.000,00 4.535,000,00 4,213.559,00 321 441,00
6022001 Energji clektrike 2.200.000,00 -80.000.00 2.120.000,00 1.698 190,00 421.810,00
6022002 Uje 170 000,00 0,00 170.000,00 140,456,00 29.544,00
6022003.2 Tclefon flks 150.000,00 0,00 150.000,00 134.491,00 15.509.00
6022003.3 Telefon celular 0,00 50.000,00 50.000,00 45.607,00 4.393,00
6022004 Posta dhe sherbim  korieri 1.800.000,00 235.000,00 2.035 000,00 2 185.815,00 -150815,00
6022004.1 A bonim e ne shtypin penodik 0,00 10.000,00 10 000,00 9.000,00 1 000,00
6023 Shpenzim e transporti 680 000,00 5,000,00 685.000,00 596 907,00 88.093,00

6023900 Shpcnzim c te tjera transporti 0,00 5.000,00 5.000,00 3.795,00 1.205,00

6023100.1 K arburant pcr autom jct 410.000,00 0,00 410.000,00 394.243,00 15 757,00

6023200.1 Pjesc kem bimi 50.000,00 0,00 50,000,00 41.000.00 9.000,00

6023200.2 Goma 70.000,00 0,00 70.000,00 70.016,00 -16,00

6023300 Siguracion 30.000,00 0,00 30 000,00 19.864,00 10.136,00

6025600 M irm bajte M jeteve te T ransportit 70.000,00 0,00 70.000,00 66.029,00 3 971,00

6023900.1 Kontroll teknik 1 m akincs 50.000,00 0,00 50.000,00 1.960,00 48.040,00

6025 Shpcnzim e m irm bajtje tc  zakonshm e 1.010.000,00 0,00 1 010.000,00 680.254,00 329.746,00

6025300 M irm bajtc godine 280.000,00 0,00 280.000,00 276.816,00 3.184,00

6025400 8 M ircm bajtje e lek tnkc 120.000,00 0,00 120.000,00 115.788,00 4 212,00

6025400.9 M irem bajtje sistem  kundcr zjarrit 50.000,00 0,00 50.000,00 30 600,00 19 400,00

6025800.1 M irem baj paisjc fotokopje 360 000,00 0,00 360.000,00 132.350,00 227 650,00

6025800.3 M ircm baj paisje printcri 50.000,00 0,00 50.000,00 13.800,00 36.200,00

60258006 M irem bajtje paisje zyre 120.000,00 0,00 120.000,00 110.900,00 9.100,00

6025800.7 M irem bajtje rrjcti kom pjuterik(nctw ork LAN) 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

- 6029 Shpenzim e tc tjcra operative 1.615.200,00 1.735.686,00 3.350.886,00 4.124.647,00 -773.761,00

6029008 Shpenz. Tatim  &  taksa 0,00 0,00 0,00 21.528,00 -21 528,00

6029005.1 Shpenz.Pagese ekspcrti 0,00 0,00 0,00 390.000,00 -390,000,00

6029005.2 Shpcnz Pagese psikologe 0,00 0,00 0,00 105.600,00 -105,600,00

6029005.3 Shpenz.A vokate 1.615.200,00 250.000,00 1.865.200,00 2.109.000,00 -243.800,00

6029005.5 Shpenz.pcrkethim e 0,00 0,00 0,00 10.264,00 -10 264,00

6029099.2 Shpenzim e rruajtjen e objektit 0,00 1.485.686,00 1.485.686,00 1,488.255,00 -2.569,00

. 606 Trans pcr Buxh Fam & Individ 0,00 42.840,00 42.840,00 42.840,00 0,00

6060005 Pensionc per m oshe m adhore 0,00 42.840,00 42.840,00 42.840,00 0,00

. 230 Projekt 10.300.000,00 0,00 10.300.000,00 0,00 10.300.000,00

2302100.1 Projckt pcr ndernm  tc eri te  godines 10.300 000,00 0,00 10.300.000,00 0.00 10.300.000,00

. 231 Invcstime 2.970.000,00 385.000,00 3.355.000,00 2.584.080,00 770.9211,IM)

2312101.3 R istroktusion ne nievcl m irm bajtjc / 0,00 385.000,00 385.000,00 0,00 385.000,00

2318600 Paisje eleklronike 2.250.000,00 0.00 2.250.000,00 21> W b — 0 )9 .1 2 0 ,0 0

2318100 Paisje m obilje 600.000,00 0,00 600.000,00

|

n Q ^ o,oo

2318700 Paisje te tjera 120.000,00 0,00 120,000,00 / ,  ,*i 06:800,00

utali: \  N ±  J 107.020.000,00 -1.136.474,00 105.883.526,00 ^ 2 9 . 1 ^

------T T \ U A  l !•«“
Kryetare  ( l iu \h i'( it

.lu lj«na D H lM A



Republika e Shqipërisë
Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës Formulari 4

Realizimi i Investimeve Publike sipas objektit të prokurimit për periudhën JANAR- DIIJETOR 2020

Kodi 1029015 000/lekë

N r Emertimi i projektit
Objekti i 

prokurim it

Vlera e 
plote e 

projektit

Buxheti 2020

Plani
Kontraktu
ar Realizua r

Komente
ka e 

shkaqet e 
mosrealizi

Masat që propozohen të 
merren

Ndertim
Rikonstruksion 385 385
Rikonstruksion i plote
Rikonstruk'iion i pjesshëm

Rikonstruksion ne nivel mirembajtje Dëmet e tërmetit 385 385

Rikonstruksioni është bërc nga 
llog 602, kemi bërë KLGJ 

kërkesë për transferim fondi, 
shkresa nr.2496, datë 

24/09/2020 nuk kemi marë 
_________ përgjigje._________

Automjet
Paisje mobilje per gjykaten: 2.970 2.970 2.584 2.584

a
b

Paisje elektronike
Blerje pajisje 
elektronike 2.250 2.250 2.151 2.151

likujduar

Paisje sigurie
c
d

Paisje mobilje Blerje pajisje mol 600 600 326 326 likujduar
Paisje elektrike
Pajisje të tjera
Paisje te tjera Bateri serveri 120 1 2 0 107 107 likujduar
Projekt 10.300 10.300

Projekt per ndertim te ri godine 10.300 10.300

Pezulluar me vendim të KLGJ, 
shkresa nr.2944/1, datë 
21/07/2020

Projekt per rikonstruksion te plote godine

13.655 13.655 2.584 2.584



Qeveria Shqiperise, Accrual 
DEGA E THESARIT TE RRETHXT - RAPORTIMI MUJOR (B/A/C) 

Current Period: 12-2020

Dflto: 21-JAN-21 11:46:51
P a g e : 1

Currency: ALL
Institution=1029015 (Gjykata e rrethit Durres (0707)), Treasury office=0707 (Durres - Durres)

Line Program Ch Inst. Account Buxheti Accrual Cash

Shpenzimet (23C-232, 600- 609, 466)
29 03310 01 1029015 Gjykata e rrethit Durres (0707) 230 10.300,00 0, 00 0,
29 03310 01 1029015 Gjykata e rrethit Durres (0707) 231 3.355,00 2.584,08 2.584,
29 03310 01 1029015 Gjykata e rrethit Durres (0707) 600 72.300,00 72.293,72 72.293,
29 03310 01 1029015 Gjykata e rrethit Durres (0707) 601 7.900,00 7.855,21 7.855,
29 03310 01 1029015 Gjykata e rrethit Durres (0707) 602 11.985,69 11.678,48 11.069,
29 03310 01 1029015 Gjykata e rrethit Durres (0707) 604 0,00 0,00 0,
29 03310 01 1029015 Gjykata e rrethit Durres (07 07) 606 42,84 42,84 42,
29 03310 05 1029015 Gjykata e rrethit Durres (0707) 600 0,00 0, 00 0,
29 03310 05 1029015 Gjykata e rrethit Durres (0707) 602 0,00 0, 00 0,
29 03310 06 1029015 Gjykata e rrethit Durres (0707) 231 0, 00 16,99 16,
29 03310 06 1029015 Gjykata e rrethit Durres (0707) 602 0, 00 884,67 884,

0 0
08
72
21
29
0 0
84
0 0
0 0
99
67

TOTAL DISTRIKTI 105.883,53 95.355,99 94.746,80



Page 1 o f l

Qeveria Shqiperise, Accrual Date: 22-JAN-21 09:33;52
466-Te dala Page: 1

Current Period: 12-2020

Currency: ALL
Institution=1029015 (Gjykata e rrethit Durres (0707)), Treasury office=0707 (Durres - Durres)
Tnst. Account (1)Cumulat:Accrual (2)Cumulative:Cash Variance A - C

1029015 4662110 0,00 0, 00 0,00
1029015 4662116 750.000,00 750.000,00 0, 00
1029015 4662216 1.420.000, 00 1.420.000,00 0, 00
1029015 4662316 550.000,00 550.000,00 0,00
1029015 4665110 9.868.507,00 9.868.507,00 0,00
TOTAL 4662110 0, 00 0,00 0, 00
TOTAL 4662116 750.000,00 750.000,00 0, 00
TOTAL 4662216 1.420.000,00 1.420.000,00 0,00
TOTAL 4662316 550.000,00 550.000,00 0,00
TOTAL 4665110 9.868.507,00 9.868.507,00 0, 00
Totali 12.588.507,00 12.588.507,00 0, 00



Republika e Shqipërise  Formulari 3
Gjykata e Rethit Gjyqësor Durrës

Të a r d h u ra t  dy tëso re  që kalojnë n ëp ë rm je t  Degës së Thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029015 Periudha  DHJETOR 2020
lekë

Klasa Artikulli E M E R T I M I
Celje nga vitet e 

m ëpareshm e Muaji rap o r tu es Mujori progresiv
7 7081006 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga pullat) 0 36.000,00 273.600,00
7 7112100 Te ardhura nya tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nqa 1%) 0 36.007,00 846.439,68
7 7109600 Te ardhura nqa qerja 0
7 7115600 Te ardhura nya sekuestrimi dhe zhdemtime 0 31.700,00
7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare(+posta) 0 1.400,00 30.840,00
7 7115401 Gjoba Cjjyqesore 0 25.000,00
7 7111008 Te ardhura nqa fotokopja 0 13.890,00 132.020,00
7 7200105 Grant nga nje nivel qeverisje 0
7 7190990 Te ardhura te tjera jo tatimore 0
7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0
7 7000900 Te tjera tatime mbi te ardhurat mhajtur ne hurim 0
7 1161190 Te Ardhura tjera.shitja aktiveve qendrushme 0

TOTALI 87.297,00 1.339.599,68

4 466 Garanci pasurore (4662106 per 2017) 79.964.626,03 500.000,00 5.703.970,00
4 466 Garanci punimesh 18.900,00
4 466 Garanci te  tjera ne rruajtje
4 466 Derdhje gabim

TOTALI 7yW 1526,U 3 500.000,00 5.703.970,00

4 4665100 Depozitime te tjera ne ruajtje 90% I te ardhurave nga pullat 291.600 324.000,00 2.462.400,00
4 4665100 Depozitime te tjera ne ruajtje 1% kërkesë paditë 144.322 324.065,00 7.618.250,00

TOTALI 435.922 648.065,00 10.080.650,00

TOTALI m 4 lX 4 4 8 ,0 3 1.235.362,0O| 17.124.219,68



Republika e Shqipërise 
G jy k a ta  e R e th i t  G jy q ë s o r  D u r rë s

Situacioni i Shpenzimeve qe mbulohen nga te A rdhurat
F o rm u la r i  2/1

Periudha DHJETOR 2020

Tit k ap Art EMERTIMI
Muaji raportues 1‘eriudha (progresivc)

Plan Fakt Plan Fakt
03310 6 602 MALL. DHE SHERB.T.JERA 28.770,68 54.215,00 897.679,68 884.674,00

SH PENZIM E UDHETIMI 0 0 0 0
Dieta per trajnime
MA TERIALE E SH EKBIM E ZYRE 0 0 107.280 179.280
Shtypshkrime
l.eter
Kancelari
Tonera 107.280 179.280
Veshje uniformë
Materiale te vogla rutine
Botime
SH ERBIM E 0 0 224.303 84.020
Energji Elektrike 224.303 84.020
Uje
Telefonfiks
Telef.celular
Posta cJhe Sherbimi Korier
SH PE N ZIM E  TRANSPORT/ 0 0 0 0
Karburant
Vaj makine
Pjese Kembimi.
Goma
Mirmbajte Mjeteve te Transportit
Shpenzime të tjera transporti
SH PENZ.M IRM BAJTJE TE ZAK. 0 0 0 0
Mirembajtje godine+ lulishte
Mirembajtje paisje elektronike
Mirembajtje te tjera

SH PENZIM E TE TJERA SPECIALE 28.771 54.215 566.097 621.374
Shpenz. Pagese eksperti 72.000
Shpenz.Pagese psikologe
Shpenz.A vokate 28.770,68 51.000 566.096,68 539.891
Shpenz.perkethime 3.215 9.483
Trajnime
Shpenzime ruajtjen e objektit

03310 6 466 M JETE NE RRUAJTJE 0 558.940 0 12.588.507
Garanci pasurore 300.000 2.720.000
Garanci punimesh
Garanci te tjera ne rruajtje
Derdhje gabim
Depozitime te tjera , 90 % 1 tatimeve 258.940,00 9.868.507

03310 6 231 INVESTIME 0 0 150.353 16.990

Rikonstruksion
Paisje-mobilje
Pa'fsje'te tjera 150.353 16.990

Mjete trkinsporti
Projekt ! X v ^ Y V

■\ T O T  A1 L 1 28.770,68 6 1 1 1 5 5 , ^  |.Q48,032,68

fCE^rkeliaf'/koÇ A
/  9  !)



P a sq y ra  e A rk e t im e v e  nga T a r i f a t  G jyqeso re  (pu lla  d h e  e 1 %  - k e r k e s e  pad ive)  

P e r iu d h a  DHJETOR 2 0 2 0
n ë / l e k ë

Nr EMERTIMI 3 / m u j o r i  I 3 /m u jo r i  II 3 / m u j o r i  III 3 /m u jo r i  IV T ota li 1 0 %

1
Arketim nga taksa  e 
pulles 1.008.000,00 259.200,00 504.000,00 900.000,00 2.671.200,00 267.120,00

2
Arketim nga 1% i 
kerkese padive 1.242.545,00 1.234.982,00 4.868.923,00 1.183.039,68 8.529.489,68 852.948,97

Shum a 2 .2 5 0 .5 4 5 ,0 0 1 .4 9 4 .1 8 2 ,0 0 5 .3 7 2 .9 2 3 ,0 0 2 .0 8 3 .0 3 9 ,6 8 1 1 .2 0 0 .6 8 9 ,6 8 1 .1 2 0 .0 6 8 ,9 7



Qeveria Shqiperise, Accrual 
466-Te hyra 

Current Period: 12-2020

Date: 08-JAN-21 13:16:53

Page: 1

Currency: ALL
lnstitution=1029015 (Gjykata e rrethit Durres (0707)), Treasury office=0707 (Durres - Durres)

Inst. Account (1)Cumulat:Accrual (2)Cumulative:Cash VarianceA -C

1029015 4662100 0,00 0,00 0,00
1029015 4662104 0,00 0,00 0,00
1029015 4662106 5.703.970,00 5.703.970,00 0,00
1029015 4662204 0,00 0,00 0,00
1029015 4662206 0,00 0,00 0,00
1029015 4662306 0,00 0,00 0,00
1029015 4664100 0,00 0.00 0,00
1029015 4665100 10.080.650,00 10.080.650,00 0,00
TOTAL 4662100 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4662104 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4662106 5.703.970,00 5.703.970,00 0,00
TOTAL 4662204 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4662206 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4662306 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4664100 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4665100 10.080.650,00 10.080.650,00 0.00
Totali 15.784.620,00 15.784.620,00 0,00

Specialiste ardhurave K/DBu



Qeveria Shqiperise, Accrual 
XX Own-Rev Reconcil 

Current Period: 12-2020

Date: 08-JAN-21 13:14:51

Page: 1

Currency: ALL
lnstitution=1029015 (Gjykata e rrethit Durres (0707)), Treasury office=0707 (Durres - Durres)

Gov Inst. Account

Te ardhurat e Arketuara klasa 7
001 1029015 7081006 Taksa e akteve dhe e pulles

001 1029015 7110199 Te tjera tarifa administrative dhe rregullatore nacionale

001 1029015 7111008 Te ardhura nga fotokopjet

001 1029015 7112100 Te ardhura nga taksa gjyqesore

001 10290157115401 Gjoba gjyqesore

001 1029015 7115600 Sekuestrime dhe zhdemtime

001 1029015 TOTAL

Alokim shpenzime per investime 

Alokim shpenzime per paga 

Alokim shpenzime operative 
Alokim njesite e qeverisjes vendore 

Totali i alokuar

D

Specialiste ardhurave K/D

Total Collection(T) Distribution Ch 1 Distribulion 2/5/6 Variance 1-(2-*-3) Allocation

273.600,00 0,00 0,00 273.600,00 0.00
30.840,00 0.00 0,00 30.840,00

132.020,00 0,00 0,00 132.020,00 0,00
846.439.68 0,00 0.00 846439,68 0,00

25. 000,00 0.00 0,00 25.000,00 0,00
31.700,00 0.00 0,00 31.700,00 0,00

1.339.599,68 0,00 0,00 1.339.599,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
),00 0.00 0,00 0.00 0,00

Ervina KALAJA Juljana DHIMA


